FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 05/08/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 30/04/2019 – RETIFICADO em 21/05/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Grajaú – MA nº. 001, de 30/04/2019, torna público, torna

público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

DA PROVA DE TÍTULOS, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra a o Resultado da Prova de Títulos encontra-se no
quadro abaixo:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

01 60011221 Diana Martins 0001126108992 SSP MA 177 INDEFERIDO

02 60027312 Fernando Martins da Silva 0182553520012 SSP MA 178 INDEFERIDO

03 60042176 Pedro Jorge Almeida Araujo 0287915420050 SSP MA 187 INDEFERIDO

04 60001861 Ericka Cristina Camilo de Souza 032031682006-1 SSP MA 179
PARCIALMENTE

DEFERIDO

05 60034831 Talita Nicole da Silva Lima 0352900120084 SSP MA 182 INDEFERIDO

06 60041684 Weslane Monteiro de Souza 0365529320095 SSP MA 185 INDEFERIDO

07 60011785 Ana Claudia Lopes Campelo Oliveira 0374933420097 SSP MA 188 INDEFERIDO

08 60050195 Hamilton de Arruda Souza 0429273920112 SSP MA 189 INDEFERIDO

09 60025204 Quenar Pereira Germano Junior 0459130620123 SSP MA 186 INDEFERIDO

10 60024585 Alessandra Almeida dos Santos 061851972017-9 SSP MA 183 INDEFERIDO

11 80000096
Maria Eduarda Bandeira Cardoso dos
Santos Fontes

0633963320175 SSP MA 181 DEFERIDO

12 60057386 Janes da Silva 126418919990 SSP MA 184 INDEFERIDO

13 60049685 Suzilainy Conceição da Silva 221426520022 SSP MA 180 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento
em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso no site da
Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 05 de agosto de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/